c

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
Setor de
Licitações e Contratos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Sr. ALINE RODRIGUES CARDOSO, Pregoeira Oficial do Município de Melgaço do
Estado do Pará designada pelo Exmº Sr. Prefeito Municipal de Melgaço, através da Portaria
nº 0084/2017, de 23 de Janeiro de 2017, faz saber a quantos interessar possa, que de
conformidade com o disposto na Lei nº 8.666/93 e suas alterações, após minuciosa análise,
ADJUDICA o presente:

PROCESSO nº: 2017.0306.0803/SELIC-PMM
MODALIDADE: PREGÃO   n° PP-003/2017/SELIC-PMM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS DERIVADOS DE PETRÓLEO DESTINADOS A ATENDER A
DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO E SUAS
SECRETARIAS, DURANTE O EXERCICIO DE 2017

Fundamento: Artigo 4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002, de 17 de Julho de

2002.

ADJUDICADO: A. P. DE MELO & CIA LTDA- EPP

VALOR: R$ 10.027.648,00 (Dez milhões e vinte e sete mil e seiscentos e quarenta e oito
reais)

ADJUDICADO: POSTO CIRINO EIRELI-ME

VALOR: R$ 6.392.300,00 (Seis milhões e trezentos e noventa e dois mil e trezentos reais)

Melgaço – PA, 28 de abril de 2017.

ALINE RODRIGUES CARDOSO
Presidente da CPL

		2019-11-25T11:19:57-0300

		2019-11-25T15:25:18-0300

		2019-11-25T15:27:35-0300